
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στην οδό ΣΦΗΤΤΙΩΝ 

μεταξύ των οδών ΚΕΙΡΙΑΔΩΝ και ΑΛΚΜΗΝΗΣ, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 5/2025 απόφαση του Δη-

μοτικού Συμβουλίου Αθηναίων.

2 Έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμί-

σεων για την εκτέλεση των εργασιών του έργου 

«ΣΤΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘ-

ΜΙΣΕΙΣ ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΚΤΙΡΙΟ ΓΡΑΦΕΙΩΝ - ΚΑ-

ΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ» επί των οδών ΣΤΑΔΙΟΥ 54 και ΕΜ-

ΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΝΑΚΗ, με διακοπή κυκλοφορίας 

στην οδό ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΝΑΚΗ στο τμήμα της 

από την οδό ΣΤΑΔΙΟΥ και σε μήκος 50m προς την 

οδό ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ έως την είσοδο Parking, ως 

εργοταξιακού χώρου και εκτροπή της κυκλοφο-

ρίας στο παρακείμενο οδικό δίκτυο, με εξαίρεση 

τα οχήματα του εργοταξίου, για χρονικό διάστη-

μα 6 μηνών και συγκεκριμένα από 20.12.2024 έως 

20.06.2025 τις ημέρες Δευτέρα, Τετάρτη, Παρα-

σκευή και τις ώρες 01:00 - 06:30, σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 8/2025 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου.

3 Τμηματική έγκριση της χωροθέτησης θέσεων 

στάθμευσης δικύκλων σε διάφορες θέσεις εντός 

των διοικητικών ορίων του Δήμου Αθηναίων  - 

Γ’ Φάση, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 533/2024 από-

φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αθηναίων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 73194 (1)

Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στην οδό ΣΦΗΤΤΙΩΝ 
μεταξύ των οδών ΚΕΙΡΙΑΔΩΝ και ΑΛΚΜΗΝΗΣ, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 5/2025 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου Αθηναίων.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 52 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ) 

(ν. 2696/1999, Α’ 57) όπως αντικαταστάθηκε με το άρ-

θρο 48 παρ. 9 του ν. 4313/2014 (Α’ 261) και τροποποιή-

θηκε με το άρθρο 60 του ν. 5003/2022 (Α’ 230).

3. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί δημοσί-

ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

4. Την υπ’ αρ. 5/15-01-2025 (ΑΔΑ: 94ΝΡΩ6Μ-4ΒΑ) από-

φαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.

5. Την από Νοέμβριο 2024 Τεχνική Έκθεση - Εισήγηση 

της Διεύθυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλ-

λοντος του Δήμου Αθηναίων.

6. Το γεγονός ότι οι κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, εκδιδόμενες αποφά-

σεις, πλην εκείνων που εκδίδονται από τις Αστυνομικές 

Αρχές, δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

7. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η αποκλειστική 

προθεσμία του δευτέρου εδαφίου της παρ. 1 του άρ-

θρου 52 του ΚΟΚ, ήτοι του ενός (1) μηνός από την κοι-

νοποίησή της στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση.

8. Την υπ’ αρ. 14838/10-03-25 (Α.Π. 65469/10-03-25 

Δήμου Αθηναίων) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής για την τεκμαιρόμενη έγκριση 

της υπ’ αρ. 5/2025 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Αθηναίων.

9. Από την παραπάνω κυκλοφοριακή ρύθμιση προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δή-

μου Αθηναίων έτους 2025, η οποία θα καταλογιστεί σε 

βάρος του Κ.Α. Φ30/6654.003 για την τοποθέτηση των 

πινακίδων (εγγεγραμμένο ποσό για το 2025, 70.000 €).

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:  

Εγκρίνει, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 2745/2024 πράξη 

της Δημοτικής Επιτροπής, τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 

στην οδό ΣΦΗΤΤΙΩΝ μεταξύ των οδών ΚΕΙΡΙΑΔΩΝ και 

ΑΛΚΜΗΝΗΣ, ως κάτωθι:

- Μετατροπή του τμήματος της οδού Σφηττιών μεταξύ 

των οδών Κειριαδών και Αλκμήνης από διπλής κατεύθυν-

σης κυκλοφορίας σε μονής κατεύθυνσης κυκλοφορίας, 

με φορά κίνησης οχημάτων από την οδό Κειριαδών προς 

την οδό Αλκμήνης.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1588

15099

03.04.2025 10:24:00

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15100 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

- Απαγόρευση στάσης και στάθμευσης στο τμήμα της 

οδού Σφηττιών μεταξύ των οδών Κειριαδών και Αλκμή-

νης, στη δεξιά πλευρά κατά τη φορά κίνησης των οχη-

μάτων (άρτιοι αριθμοί).

- Αποξήλωση 2 (δύο) πινακίδων, της Ρ-27 (απαγόρευση 

η αριστερή στροφή) και της Ρ-2 (υποχρεωτική διακοπή 

πορείας), οι οποίες είναι τοποθετημένες στην αριστερή 

πλευρά κατά τη φορά κίνησης των οχημάτων (μονοί 

αριθμοί).

- Τοποθέτηση 1 (μίας) πινακίδας Ρ-40 (απαγόρευση 
στάσης και στάθμευσης) στη δεξιά πλευρά κατά τη φορά 
κίνησης των οχημάτων (άρτιοι αριθμοί).

- Τοποθέτηση 1 (μίας) πινακίδας Ρ-28 (απαγόρευση 
στροφής δεξιά) στη συμβολή των οδών Σφηττιών και 
Αλκμήνης.

- Τοποθέτηση 1 (μίας) πινακίδας Ρ-7 (απαγόρευση 
εισόδου σε όλα τα οχήματα) στη συμβολή των οδών 
Σφηττιών και Αλκμήνης, όπως απεικονίζεται στο σχέδιο 
προτεινόμενης κατάστασης.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15101Τεύχος B’ 1588/02.04.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15102 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Μαρτίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 73180 (2)

Έγκριση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμί-
σεων για την εκτέλεση των εργασιών του έργου 
«ΣΤΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘ-
ΜΙΣΕΙΣ ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΚΤΙΡΙΟ ΓΡΑΦΕΙΩΝ - ΚΑ-
ΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ» επί των οδών ΣΤΑΔΙΟΥ 54 και 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΝΑΚΗ, με διακοπή κυκλοφο-
ρίας στην οδό ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΝΑΚΗ στο τμή-
μα της από την οδό ΣΤΑΔΙΟΥ και σε μήκος 50m 
προς την οδό ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ έως την είσοδο 
Parking, ως εργοταξιακού χώρου και εκτροπή της 
κυκλοφορίας στο παρακείμενο οδικό δίκτυο, με 
εξαίρεση τα οχήματα του εργοταξίου, για χρο-
νικό διάστημα 6 μηνών και συγκεκριμένα από 
20.12.2024 έως 20.06.2025 τις ημέρες Δευτέρα, 
Τετάρτη, Παρασκευή και τις ώρες 01:00 - 06:30, 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 8/2025 απόφαση Δημο-
τικού Συμβουλίου.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 52 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ) 
(ν. 2696/1999, Α’ 57).

3. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί δημοσί-
ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την υπ’ αρ. 8/15-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΧΕΞΩ6Μ-5ΡΤ) από-

φαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθηναίων.

5. Το γεγονός ότι οι κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, εκδιδόμενες αποφά-

σεις, πλην εκείνων που εκδίδονται από τις Αστυνομικές 

Αρχές, δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως.

6. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η αποκλειστική 

προθεσμία του δευτέρου εδαφίου της παρ. 1 του άρ-

θρου 52 του ΚΟΚ, ήτοι του ενός (1) μηνός από την κοι-

νοποίησή της στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση.

7. Το υπ’ αρ. 335368/21-12-2024 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλλοντος

8. Την υπ’ αρ. 14378/06-03-2025 (Α.Π. 62607/06-03-2025 

Δήμου Αθηναίων) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής για την τεκμαιρόμενη έγκριση 

της υπ’ αρ. 8/2025 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Αθηναίων.

9. Από την παραπάνω κυκλοφοριακή ρύθμιση δεν 

προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου 

Αθηναίων.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασιζει:

Εγκρίνει, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 45/2025 πράξη της 

Δημοτικής Επιτροπής, τις προσωρινές κυκλοφοριακές 

ρυθμίσεις για την εκτέλεση των εργασιών του έργου 

«ΣΤΑΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ 

ΣΕ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ ΚΤΙΡΙΟ ΓΡΑΦΕΙΩΝ-ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ», 

επί των οδών ΣΤΑΔΙΟΥ 54 και ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΝΑ-

ΚΗ, με διακοπή κυκλοφορίας στην οδό ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΠΕΝΑΚΗ στο τμήμα της από την οδό ΣΤΑΔΙΟΥ και σε 

μήκος 50m προς την οδό ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ έως την είσο-

δο Parking, ως εργοταξιακού χώρου και εκτροπή της κυ-

κλοφορίας στο παρακείμενο οδικό δίκτυο, με εξαίρεση 

τα οχήματα του εργοταξίου, για χρονικό διάστημα έως 

20-06-2025, τις ημέρες Δευτέρα, Τετάρτη, Παρασκευή 

και τις ώρες 01:00 - 06:30.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15103Τεύχος B’ 1588/02.04.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15104 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Μαρτίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 73153 (3)

Τμηματική έγκριση της χωροθέτησης θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων σε διάφορες θέσεις εντός 
των διοικητικών ορίων του Δήμου Αθηναίων - 
Γ’ Φάση, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 533/2024 από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αθηναίων.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 52 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας (ΚΟΚ) 
(ν. 2696/1999, Α’ 57).

3. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί δημοσί-
ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την υπ’ αρ. 533/11-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΖΩΩ6Μ-Β19) 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αθη-
ναίων.

5. Το γεγονός ότι οι κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, εκδιδόμενες αποφά-
σεις, πλην εκείνων που εκδίδονται από τις Αστυνομικές 
Αρχές, δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως.

6. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η αποκλειστι-
κή προθεσμία του δευτέρου εδαφίου της παρ. 1 του 

άρθρου 52 του ΚΟΚ, ήτοι του ενός (1) μηνός από την 
κοινοποίησή της στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση.

7. Την από μηνός Ιουλίου 2022 κυκλοφοριακή μελέτη 
της Διεύθυνσης Σχεδίου Πόλεως και Αστικού Περιβάλ-
λοντος.

8. Την υπ’ αρ. 12113/24-02-2025 (Α.Π. 53179/24-02-2025 
Δήμου Αθηναίων) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής για την τεκμαιρόμενη έγκριση 
της υπ’ αρ. 533/2024 απόφασης του Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Αθηναίων αποκλειστικά ως προς τις κυ-
κλοφοριακές ρυθμίσεις του άρθρου 52 του ν. 2696/1999 
και επί των οδών που δεν ανήκουν στις κατ’ εξαίρεση 
κατηγορίες της παρ 1 αυτού. 

9. Από την ανωτέρω κυκλοφοριακή ρύθμιση και τρο-
ποποίηση των προβλεπόμενων στην ισχύουσα Κανονι-
στική Ελεγχόμενης Στάθμευσης, προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Προϋπολογισμού του Δ.Α. έτους 2025, 
η οποία θα καταλογιστεί σε βάρος του κωδικού Κ.Α. 
Φ30/6654.003 για την τοποθέτηση των πινακίδων (εγ-
γεγραμμένο ποσό για το 2025, 70.000 €) και ως προς 
τη διαγράμμιση η οποία θα καταλογιστεί σε βάρος του 
Κ.Α. Φ30/6661.001 του Προϋπολογισμού του έτους 2025, 
όπου υπάρχει πίστωση 100.000 €.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Την τμηματική έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσε-
ων, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1785/2024 πράξη της Δημο-
τικής Επιτροπής, για τη χωροθέτηση θέσεων στάθμευ-
σης δικύκλων σε διάφορες θέσεις εντός των διοικητικών 
ορίων του Δήμου Αθηναίων - Γ’ Φάση και τον συνημμένο 
πίνακα.

Κάθε χώρος θα σημαίνεται με οριζόντια και κατακόρυ-
φη σήμανση, με λευκή συνεχή διαγράμμιση ή πράσινη 
στις περιοχές ελεγχόμενης στάθμευσης και τοποθέτηση 
πινακίδων Ρ70, με πληροφοριακή Πρ-4α έναρξης και 
Πρ-4γ λήξης, στην αρχή και το τέλος του χώρου στάθ-
μευσης. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15105Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

Α . ΟΔΟΙ ΕΚΤΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ  

2
η
 Δημοτική Κοινότητα 

Ονομασία 
οδού 

Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδα 
διέλευσης 
οχημάτω

ν 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΔΑΜΑΡΕΩΣ 
175 

Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΦΡΥΝΩΝΟΣ και 
ΑΓΕΛΑΟΥ 
έμπροσθεν ΙΖ 
ΔΟΥ 

Δημοτική 
οδός 

Γενική 
κατοικία 8.00μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΑΓΕΛΑΟΥ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 4.00 μ. 

Στην αριστερή πλευρά κατά την φορά 
κίνησης οχημάτων, στους μονούς 
αριθμούς, μετά την είσοδο της ΙΖ΄ 
ΔΟΥ έως πριν την είσοδο-έξοδο 
κλειστού χώρου στάθμευσης, 
χωροθέτηση δικύκλων υπό γωνία, για 
μήκος 15.0 μέτρων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΠΡΟΚΛΟΥ 31 

Στο τμήμα 
μεταξύ της πλ. 
ΒΑΡΝΑΒΑ και 
της οδού 
ΠΡΩΤΑΓΟΡΟΥ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 

6.80μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΠΡΩΤΑΓΟΡΟΥ  

ΟΑΣΑ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

3,50μ  

Στην δεξιά πλευρά κατά την φορά 
κίνησης οχημάτων, στους μονούς 
αριθμούς, μετά την διαπλάτυνση του 
πεζοδρομίου, χωροθέτηση δικύκλων 
υπό γωνία προς το κράσπεδο, για 
μήκος περίπου 15.0 μέτρων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 1.50 μέτρα. 

 

 

Ονομασία 
οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξ

η οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώματ

ος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΠΛ. 
ΒΑΡΝΑΒΑ 1  

Στην ΠΛ. 
ΒΑΡΝΆΒΑ έναντι 
από το Νο1 μεταξύ 
των οδών 
ΠΡΟΚΛΟΥ και 
ΕΜΠΕΔΟΚΛΕΟΥΣ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 

8.00μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΕΜΠΕΔΟΚΛΕΟΥΣ  

ΟΑΣΑ 

(ΕΝΑΝΤΙ Της 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ) 
Ελεύθερη 
Στάθμευση 

(ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ) 
Απαγόρευση 
στάθμευσης 
πλην 
διαμορφωμέν
ων εσοχών  

4.00 μ. 

Στην ΠΛ. ΒΑΡΝΆΒΑ έναντι από το 
Νο1 στην υπάρχουσα εσοχή, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης 
δικύκλων υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, για μήκος 10.00 
μέτρων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΠΛ. 
ΒΑΡΝΑΒΑ 7  

Στην ΠΛ. 
ΒΑΡΝΆΒΑ έναντι 
από το Νο7 μεταξύ 
των οδών 
ΠΥΡΡΩΝΟΣ και 
ΕΜΠΕΔΟΚΛΕΟΥΣ  

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 

8.00μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΕΜΠΕΔΟΚΛΕΟΥΣ  

ΟΑΣΑ 

(ΕΝΑΝΤΙ Της 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ) 
Ελεύθερη 
Στάθμευση 

(ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ) 
Απαγόρευση 
στάθμευσης 
πλην 
διαμορφωμέν
ων εσοχών  

4.00 μ. 

Στην ΠΛ. ΒΑΡΝΆΒΑ έναντι από το 
Νο7 στην υπάρχουσα εσοχή, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης 
δικύκλων υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, για μήκος 10.00 
μέτρων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα 

ΙΠΠΩΝΑΚΤΟΣ 

50-52 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ και 
ΕΥΣΤΡ. ΠΙΣΣΑ  

Δημοτική 
οδός 

Γενική 
κατοικία,  6.00μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΕΥΣΤΡ. ΠΙΣΣΑ 

Απαγόρευση 
Στάθμευσης 
Ρ-40 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

4.00 μ. 

Στην οδό ΙΠΠΩΝΑΚΤΟΣ 50-52, 
αριστερά ως προς τη φορά κίνησης 
των οχημάτων, μετά την είσοδο της 
πολυκατοικίας με Νο 52, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης 
δικύκλων υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, για μήκος 20.00 μέτρων  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

 

 

Ονομασία 
οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξ

η οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώματ

ος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΑΡΧΕΛΑΟΥ 
32 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών Β. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ και 
ΧΕΙΡΩΝΟΣ  

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 10.00μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΧΕΙΡΩΝΟΣ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

6.00μ. 

Στην αριστερά πλευρά κατά την 
φορά κίνησης των οχημάτων, 
5.00μ μετά την συμβολή της με την 
οδό Β. ΓΕΩΡΓΙΟΥ, χωροθέτηση 
θέσεων στάθμευσης δικύκλων υπό 
γωνία προς το κράσπεδο, 
εκατέρωθεν της υπάρχουσας 
ράμπας ΑΜΕΑ, για συνολικό μήκος 
15.00 μέτρων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15106 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

3
η
 Δημοτική Κοινότητα 

Ονομασία οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώματος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά ζυγών 
αριθμών 

ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ  
49 έως 53 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΑΚΑΔΗΜΟΥ και 
ΜΥΛΛΕΡΟΥ  

Δημοτική 
οδός 

Πολεοδομικό 
Κέντρο 7,60μ. 

Μονόδρομος 
με φορά 
κίνησης 
οχημάτων 
προς 
ΜΥΛΛΕΡΟΥ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ρ-39 ΕΞΑΙΡ. 
ΙΧΕ 3,60 μ. 

Στην αριστερή πλευρά κατά την 
φορά κίνησης οχημάτων, στους 
μονούς αριθμούς, σε απόσταση 5,00 
μ. μετά την συμβολή της με τον 
πεζόδρομο Ακαδήμου, χωροθέτηση 
δικύκλων υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, για μήκος 20 μέτρων. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΛΕΩΝΙΔΟΥ 29-

31 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΚΟΛΟΚΥΝΘΟΥΣ και 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ 
ΑΚΑΔΗΜΟΥ 

Δημοτική 
οδός 

Πολεοδομικό 
Κέντρο 6.10μ. 

Μονόδρομος 
με φορά 
κίνησης 
οχημάτων 
προς 
ΜΥΛΛΕΡΟΥ 
ΟΑΣΑ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Δεν υπάρχει 
στάθμευση , 
ούτε Ρ-40 

4.10μ 

Στην αριστερή πλευρά κατά την 
φορά κίνησης οχημάτων, σε 
απόσταση 5,00 μ. ΠΡΙΝ την 
συμβολή της με τον ΠΕΖΟΔΡΟΜΟ 
ΑΚΑΔΗΜΟΥ, χωροθέτηση δικύκλων 
υπό γωνία προς το κράσπεδο ,για 
μήκος 15.00 μέτρων. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΝΕΦΕΛΗΣ 8-10 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΚΕΙΡΙΑΔΩΝ και 
ΑΜΦΙΤΡΥΩΝΟΣ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 7.10μ. 

Μονόδρομος 
με φορά 
κίνησης 
οχημάτων 
προς 
ΑΜΦΙΤΡΥΩΝ
ΟΣ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 3.10 μ 

Στην αριστερή πλευρά κατά την 
φορά κίνησης οχημάτων, σε 
απόσταση 5,00 μ. από τις συμβολές 
της με τις οδούς ΚΕΙΡΙΑΔΩΝ και 
ΑΜΦΙΤΡΥΩΝΟΣ, χωροθέτηση 
δικύκλων υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, για μήκος περίπου 15.0 
μέτρων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

 

 

Ονομασία οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδα 
διέλευσης 
οχημάτων 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

 

ΗΟΥΣ 56 έναντι 

Στο τμήμα μεταξύ 
των πεζοδρόμων 
ΑΓ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
και ΑΙΓΗΙΔΩΝ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 9.00μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΑΙΓΗΙΔΩΝ 

ΟΑΣΑ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 5.00 μ 

Στην δεξιά πλευρά κατά την φορά 
κίνησης οχημάτων, σε απόσταση 
5.00 από τους πεζοδρόμους ΑΓ. 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ και ΑΙΓΗΙΔΩΝ 
εκατέρωθεν, και έως την 
απαγόρευση στάθμευσης στην 
είσοδο της πλατείας, για μήκος 
συνολικά 17.00 μέτρων, 
χωροθέτηση δικύκλων υπό γωνία 
προς το κράσπεδο.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΗΟΥΣ 116-118 

Στο τμήμα μεταξύ 
των πεζοδρόμων 
ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΟΥΣ 
και ΑΛΚΙΦΡΟΝΟΣ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 9.00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΑΛΚΙΦΡΟΝΟΣ  
ΟΑΣΑ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση5.0

0 μ. 
5.00 μ. 

Στην αριστερή πλευρά κατά τη φορά 
κίνησης οχημάτων, σε απόσταση 
5,00 μ. μετά την συμβολή της με την 
οδό ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΟΥΣ, μπροστά στο 
Νο 116-118, χωροθέτηση δικύκλων 
υπό γωνία προς το κράσπεδο για 
μήκος 10.00 μέτρων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΥ 
Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών ΗΟΥΣ  
και ΚΕΙΡΙΑΔΩΝ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 6.93μ. 

Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΚΕΙΡΙΑΔΩΝ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 2.93μ 

Στην αριστερή πλευρά κατά την 
φορά κίνησης οχημάτων, σε 
απόσταση 5,00 μ. μετά την συμβολή 
της με την οδό ΗΟΥΣ, χωροθέτηση 
δικύκλων υπό γωνία προς το 
κράσπεδο για μήκος 10.00 μέτρων  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15107Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

 

Ονομασία οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώματος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά ζυγών 
αριθμών 

ΖΑΚΥΑΔΩΝ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ και 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

Δημοτική 
οδός 

Γενική 
κατοικία 8.20μ. 

Μονόδρομος 
με φορά 
κίνησης 
οχημάτων 
προς 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 4.20μ 

Στην αριστερή πλευρά κατά την 
φορά κίνησης οχημάτων, σε 
απόσταση 5,00 μ. μετά την συμβολή 
της με την οδό ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ σε 
επαφή με το παρκάκι, χωροθέτηση 
δικύκλων υπό γωνία προς το 
κράσπεδο για μήκος 15.00 μέτρων. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΑΛΚΜΗΝΗΣ 12 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΑΓΑΘΗΜΕΡΟΥ και 
ΠΑΥΛΙΔΗ 

Δημοτική 
οδός 

Γενική 
κατοικία 9.00μ. 

Μονόδρομος 
με φορά 
κίνησης 
οχημάτων 
προς 
ΠΑΥΛΙΔΗ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 5.00μ 

Στην αριστερή πλευρά κατά την 
φορά κίνησης οχημάτων, σε 
απόσταση 5,00 μ. πριν την συμβολή 
της με την οδό ΠΑΥΛΙΔΗ, υπό γωνία 
προς το κράσπεδο χωροθέτηση 
δικύκλων για μήκος 15.00 μέτρων. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15108 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

 

Ονομασία οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΥ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ και 
ΡΟΔΟΥ  

Έναντι αριθμ.20 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο  

γειτονιάς 
7,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά από 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ 
προς ΡΟΔΟΥ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 3,00μ. 

Στην οδό Παπαναστασίου έναντι αριθμ.20, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης δικύκλων 
για μήκος 12 μ., υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, στο τμήμα της μεταξύ των οδών 
Δεμερτζή και Ρόδου. 

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ και 
ΡΟΔΟΥ  

Έναντι αριθμ.41 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο  

γειτονιάς 
7,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά από 
ΡΟΔΟΥ προς 
ΔΕΜΕΡΤΖΗ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 3,00μ. 

Στην οδό Παρασκευοπούλου έναντι 
αριθμ.41, χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης 
δικύκλων για μήκος 12 μ.  υπό γωνία προς 
το κράσπεδο, σε απόσταση 8 μ. πριν τη 
διασταύρωσή της με την οδό Δεμερτζή.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ. 

ΕΥΑΛΚΙΔΟΥ 5-

7 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών ΜΙΛΗΤΟΥ 
και ΛΙΟΣΙΩΝ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο  

γειτονιάς 
7,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά από 
ΜΙΛΗΤΟΥ προς 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 3,50μ. 

Στην οδό Ευαλκίδου 5-7, χωροθέτηση 
θέσεων στάθμευσης δικύκλων για μήκος 
15μ.,υπό γωνία προς το κράσπεδο, σε 
απόσταση 12 μ. από διασταύρωσή της με 
την οδό Λιοσίων.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
1,50 μ. 

ΕΥΑΛΚΙΔΟΥ 2 
Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών ΜΙΛΗΤΟΥ 
και ΛΙΟΣΙΩΝ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο  

γειτονιάς 
7,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά από 
ΜΙΛΗΤΟΥ προς 
ΛΙΟΣΙΩΝ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 3,50μ. 

Στην οδό Ευαλκίδου 2, χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων για μήκος 10μ.,υπό 
γωνία προς το κράσπεδο, σε απόσταση 12μ. 
από διασταύρωσή της με την οδό Λιοσίων.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
1,50 μ. 

 

4
η
 Δημοτική Κοινότητα 

Ονομασία 
οδού 

Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερη

ς 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδα 
διέλευσ
ης 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά μονών 
αριθμών 

Πλευρά ζυγών 
αριθμών 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ 

ΚΑΛΛΑΡΗ 5 

Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών Ν. 
ΒΟΤΣΗ και 
ΑΧΑΡΝΩΝ. 

Δημοτική 

οδός 

Κέντρο 

γειτονιάς 

9,00 μ. 

(9,00μ.Χ2) 
Αμφίδρομος Ελεύθερη 

Στάθμευση Ρ- 40 7,00μ. 

Στην οδό Στρ.Καλλάρη αρ.5, χωροθέτηση 
θέσεων στάθμευσης δικύκλων για μήκος 13 
μ., υπό γωνία προς το κράσπεδο, στο 
τμήμα της μεταξύ των οδών Ν. Βότση και 
Αχαρνών, μετά τη σήμανση των θέσεων 
ΤΑΧΙ.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μ. 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ 

ΔΑΓΚΛΗ 45 

Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών ΡΙΚΑΚΗ 
και ΚΑΠΙΔΑΚΗ  

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 14,00 μ. Αμφίδρομος Ελεύθερη 

Στάθμευση Ρ-39 12,00μ. 

Στην οδό Στρ.Δαγκλή 45, χωροθέτηση  
θέσεων στάθμευσης δικύκλων για μήκος 12 
μ., υπό γωνία προς το κράσπεδο, στο 
τμήμα της μεταξύ των οδών Ρικάκη και 
Καπιδάκη.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μ. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15109Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

Ονομασία οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

Β. ΗΠΕΙΡΟΥ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 
και ΑΡΑΧΘΟΥ  
έναντι αρ.159   

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 9,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΑΡΑΧΘΟΥ 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 5,00μ. 

Στην οδό Βορείου Ηπείρου έναντι αρ. 159, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης δικύκλων 
για μήκος 10μ.,υπό γωνία προς το 
κράσπεδο.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ. 

ΣΕΠΟΛΙΩΝ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ και 
ΑΓ.ΜΕΛΕΤΙΟΥ   
έναντι αρ.76 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 7,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά  
προς 
ΑΓ.ΜΕΛΕΤΙΟΥ   

Ελεύθερη 
Στάθμευση 

Ελεύθερη 
Στάθμευση 3,50μ. 

Στην οδό Σεπολίων έναντι αρ.76, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης δικύκλων 
για μήκος 10μ. ,υπό γωνία προς το 
κράσπεδο.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
1,50 μ. 

ΑΜΦΙΑΡΟΥ 

178 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ και ΑΝ. 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 9,00μ. Διπλής 

κυκλοφορίας 
Ελεύθερη 

στάθμευση 
Ελεύθερη 

στάθμευση 5,50μ. 

Στην οδό Αμφιαράου 178, χωροθέτηση  
θέσεων στάθμευσης δικύκλων για μήκος 16 
μ.,υπό γωνία προς το κράσπεδο, στο τμήμα 
της μεταξύ των οδών Αντιγόνης και 
Αν.πεζοδρόμου.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
1,50 μ. 

ΑΣΤΡΟΥΣ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ και 
ΜΥΛΩΝ  
έναντι αριθμ.83 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 7,00μ. 

Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΜΥΛΩΝ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 3,00μ. 

Στην οδό Άστρους έναντι αριθμ.83, 
χωροθέτηση  θέσεων στάθμευσης δικύκλων 
για μήκος 20 μ.,υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, στο τμήμα της μεταξύ των οδών 
Επιδαύρου και Μύλων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ. 

ΚΑΠΑΝΕΩΣ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ-
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
έναντι αριθ.37 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 7,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά προς  
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 3,00μ. 

Στην οδό Καπανέως έναντι αριθμ.37, 
χωροθέτηση  θέσεων στάθμευσης δικύκλων 
για μήκος 15 μ., υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, στο τμήμα της μεταξύ των οδών 
Διστόμου και Ιωαννίνων.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ. 

 

Ονομασία οδού Περιγραφή θέσεων Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδ
α 

διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 

ΤΗΛΕΦΑΝΟΥΣ 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ και 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ  

έναντι αριθμ.51-53 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 7,00 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 3,00μ. 

Στην οδό Τηλεφάνους έναντι αριθμ.51-53, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης δικύκλων 
για μήκος 20 μ., υπό γωνία προς το 
κράσπεδο, στο τμήμα της μεταξύ των οδών 
Μοναστηρίου και Πλάτωνος. 

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15110 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

5
η
 Δημοτική Κοινότητα 

Ονομασία 
οδού 

Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερη

ς 
περιοχής  

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδ
α 
διέλευ
σης 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά μονών 
αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 
αριθμών 

ΠΛΑΤΕIΑ 
ΚΟΛΙAΤΣΟΥ 3 

Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών ΣΙΦΝΟΥ 
και 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ,  

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 6,00 μ. 

Μονόδρομος 
με φορά προς 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 3,00 μ. 

Στην οδό Πλατεία Κολιάτσου 3 χωροθέτηση  
θέσεων στάθμευσης δικύκλων για μήκος 
15μ.,υπό γωνία προς το κράσπεδο, στο τμήμα 
της μεταξύ των οδών Σίφνου και Καλλινίκου. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ.(σε υπάρχουσα εσοχή) 

ΣΤΕΦAΝΟΥ 
ΚΥΠΑΡIΣΣΟΥ 
2 

Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΑΓ.ΛΟΥΚΑ και 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 5,00 μ. 

Μονόδρομος 
με φορά προς 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

Δεν υπάρχει 
σήμανση 

απαγόρευσης 
στάθμευσης αλλά 

δεν 
πραγματοποιείται 

στάθμευση 

 

Ελεύθερη 
στάθμευση 3,00 μ. 

Στην οδό Στεφάνου Κυπαρίσσου 2, 
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης δικύκλων για 
μήκος 10 μ.,υπό γωνία προς το κράσπεδο, στο 
τμήμα της μεταξύ των οδών Αγ.Λουκά και 
Πατησίων. Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μ. 

ΛΕΩΦ. 

ΙΩΝIΑΣ 225 

Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΠΕΤΡΙΔΟΥ και 
ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 8,00 μ. 

Μονόδρομος 
με φορά προς  
ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 4,00μ. 

Στην οδό Λ.Ιωνίας 225 , χωροθέτηση  θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων για μήκος 15 μ.,υπό 
γωνία προς το κράσπεδο, στο τμήμα της 
μεταξύ των οδών Πετρίδου και Ιακωβίδου. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ. 

 

ΔΕΣΤΟYΝΗ 1 

Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΛΑΜΠΑΚΗ και 
ΑΧΑΡΝΩΝ       

Δημοτική 
οδός 

Κέντρο 
γειτονιάς 8,00 μ. 

Μονόδρομος 
με φορά προς 
ΑΧΑΡΝΩΝ       

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 4,00μ. 

Στην οδό Δεστούνη 1 , χωροθέτηση  θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων για μήκος 20 μ.,υπό 
γωνία προς το κράσπεδο, στο τμήμα της 
μεταξύ των οδών Λαμπάκη και Αχαρνών.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ 

 

 

Ονομασία οδού Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρί

δα 
διέλε
υσης 
οχημ
άτων 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορία 

Στάθμευση 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

Αγ. ΛΑYΡΑΣ 
94 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΠΑΡΟΡΙΤΗ και 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

Δημοτική οδός Κέντρο 
γειτονιάς 

14,00 μ. 
(2Χ7,00 μ.) 

Διπλής 
Κυκλοφορίας 

Απαγόρευση 
στάσης και 
στάθμευσης 

(Ρ- 40) 

Ελεύθερη 
στάθμευση με 
απαγόρευση 
για φορτηγά 

και 
λεωφορεία. 

5,00 
μ 

Στην οδό Αγ.Λαύρας 94 , χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων για μήκος 18 μ., υπό 
γωνία προς το κράσπεδο, στο τμήμα της 
μεταξύ των οδών Παρορίτη και Πατησίων.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ 

ΚΑΥΤΑΝΤΖOΓ
ΛΟΥ 27 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών ΧΡ. 
ΣΜΥΡΝΗΣ και 
Η.ΖΕΡΒΟΥ  

Δημοτική οδός Κέντρο 
γειτονιάς 12,00 μ. Διπλής 

Κυκλοφορίας 
Ελεύθερη 

στάθμευση 
Ελεύθερη 

στάθμευση 4,00μ 

Στην οδό Καυταντζόγλου 27 ,χωροθέτηση 
θέσεων στάθμευσης δικύκλων για μήκος 18 μ., 
υπό γωνία προς το κράσπεδο, στο τμήμα της 
μεταξύ των οδών Χρ. Σμύρνης και Η. Ζερβού.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ 

ΜΥΣΤΡΙΩΤΟΥ 
40 

Στο τμήμα μεταξύ 
των οδών 
ΤΑΫΓΕΤΟΥ και 
ΚΙΘΑΙΡΩΝΟΣ 

Δημοτική οδός Κέντρο 
γειτονιάς 7,00 μ. 

Μονόδρομος 
με φορά 
προς 
ΚΙΘΑΙΡΩΝΟ
Σ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 3,00μ 

Στην οδό Μυστριώτου 40 , χωροθέτηση 
θέσεων στάθμευσης δικύκλων για μήκος 18 μ., 
υπό γωνία προς το κράσπεδο, στο τμήμα της 
μεταξύ των οδών Ταϋγέτου και Κιθαιρώνος.  

Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μ 

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15111Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

 

6
η
 Δημοτική Κοινότητα 

Ονομασία οδού Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερη

ς 
περιοχής  

Πλάτος 
οδοστρώμ

ατος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδ
α 
διέλευ
σης 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 
αριθμών 

ΑΙΑΚΟΥ 22 

Στο τμήμα της 
μεταξύ των 
οδών 
ΑΧΑΡΝΩΝ και 
Λ. ΙΩΝΙΑΣ 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας 
Κέντρο 

Γειτονιάς 

7,00 μ. 
Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

3,00 μ 

Στην οδό Αιακού χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα 
της μεταξύ των οδών Αχαρνών και Λ. Ιωνίας. 
Οι θέσεις χωροθετούνται μετά τη συμβολή με τη 
Λ. Ιωνίας, στον οικ. αρ. 22, σε μήκος 15,00 μ. . 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΚΑΛΛΙΦΡΟΝΑ 

24 

Στο τμήμα της 
μεταξύ των 
οδών ΑΓ. 
ΖΩΝΗΣ και 
ΠΟΡΟΥ 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας 
Πράσινο 

Πολεοδομι
κό Κέντρο 

7,00 μ. 
Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΠΟΡΟΥ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

3,00 μ 

Στην οδό Καλλιφρονά χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα 
της μεταξύ των οδών Αγ. Ζώνης και Πόρου 
Οι θέσεις χωροθετούνται στον οικ. αρ. 24 σε 
μήκος 15,00 μ. και σε απόσταση 10,00 μ. από 
τη συμβολή με την οδό Αγ. Ζώνης . Πλάτος 
οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 2,00 
μέτρα. 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΑΝΑΡΗ 2 

Στο τμήμα της 
μεταξύ των 
οδών ΠΥΘΙΑΣ 
και ΚΡΙΣΣΗΣ 

Δημοτική 
οδός 

Πολεοδομι
κό Κέντρο 
Πράσινο 

10,40 μ. 

Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΚΡΙΣΣΗΣ 
ΟΑΣΑ  

Χώρος 
αναμονής ΤΑΧΙ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

6,40 μ. 

Στην Πλατεία Κανάρη στον οικ, αρ. 2,  
χωροθέτηση θέσεων στάθμευσης δικύκλων 
υπό γωνία, στο τμήμα της μεταξύ των οδών 
Πυθίας και Κρίσσης. 
Οι θέσεις χωροθετούνται σε όλο το μήκος του 
οικοδομικού τετραγώνου.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

 

 

7
η
 Δημοτική Κοινότητα 

 

Ονομασία 
οδού 

Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάτα
ξη 

οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώ

ματος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδα 
διέλευσης 
οχημάτω

ν 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά ζυγών 
αριθμών 

ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ Στο τμήμα της 
μεταξύ των 
οδών ΘΗΒΩΝ 
και 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ 

Δημοτικ
ή οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Περίθαλψη, 

7,50 μ. Διπλής 
κυκλοφορίας 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Απαγόρευση της 
στάσης και 

στάθμευσης 

Δύο 
λωρίδες 

κυκλοφορί
ας 

συνολικού 
πλάτους 
5,50 μ 

Στην οδό Λεβαδείας, χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα 
της μεταξύ των οδών Θηβών και 
Καρυοφύλλη στην πλευρά των μονών 
αριθμών. 
Οι θέσεις χωροθετούνται μετά την 
υφιστάμενη διαπλάτυνση του πεζοδρομίου 
στη συμβολή των οδών Λεβαδείας και 
Καρυοφύλλη και μέχρι την οδό Θηβών. 
Διακόπτονται έμπροσθεν της είσοδου- 
έξοδου του υφιστάμενου garage 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΛΟΥΙΖΗΣ 
ΡΙΑΝΚΟΥΡ 

Στο τμήμα της 
μεταξύ των 
οδών ΛΑΡΙΣΗΣ 
και 
ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

Δημοτικ
ή οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Πολεοδομικ

ό Κέντρο 

9,00 μ. 
έως 10,00 

μ. 

Διπλής 
κυκλοφορίας 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Δύο 
λωρίδες 

κυκλοφορί
ας 

συνολικού 
ελάχιστου 
πλάτους 
5,50 μ 

Στην οδό Λουίζης Ριανκούρ, χωροθέτηση 
θέσεων στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, 
στο τμήμα της μεταξύ των οδών Λαρίσης και 
Πανόρμου στην πλευρά των ζυγών αριθμών. 
Οι θέσεις χωροθετούνται σε απόσταση 12,00 
μ. από το υφιστάμενο STOP  στη συμβολή 
της οδού Λουίζης Ριανκούρ με την οδό 
Πανόρμου και το υφιστάμενο garage του 
κτιρίου με αρ. 68, έως την υφιστάμενη έξοδο 
οχημάτων του κτιρίου “ΠΥΡΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ”. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
1,50 μ.. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15112 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

 

Ονομασία οδού Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάτα
ξη 

οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώ

ματος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδα 
διέλευσης 
οχημάτω

ν 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά ζυγών 
αριθμών 

ΚΑΖΑΝΗ Στο τμήμα της 
μεταξύ της Λ. 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
και της οδού 
Γ. ΚΟΥΠΑ 

Δημοτι
κή 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 
Κατοικίας, 
Περίθαλψη 

7,00 μ. Μονόδρομος 
με φορά προς 
Γ. ΚΟΥΠΑ  

Απαγορεύεται 
η στάση και η 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

5,00 μ. Στην οδό Καζάνη χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα 
της μεταξύ της Λ. Μεσογείων και της οδού Γ. 
Κούπα στην πλευρά των ζυγών αριθμών. 
Οι θέσεις χωροθετούνται μετά τη συμβολή με 
τη Λ. Μεσογείων δεξιά κατά τη φορά 
κυκλοφορίας και σε μήκος 20,00 μ.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Στο τμήμα της 
μεταξύ της Λ. 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 
και της οδού 
ΚΑΛΑΜΩΝ 

Δημοτι
κή 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 
Κατοικίας 

9,00 μ. Μονόδρομος 
με φορά προς 
ΚΑΛΑΜΩΝ 
ΟΑΣΑ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

5,00 μ. Στην οδό Τρικάλων χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα 
της μεταξύ της Λ. Μεσογείων και της οδού 
Καλαμών στην πλευρά των ζυγών αριθμών. 
Οι θέσεις χωροθετούνται μετά τη συμβολή με 
τη Λ. Μεσογείων αριστερά κατά τη φορά 
κυκλοφορίας και σε μήκος 20,00 μ.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΜΟΜΦΕΡΑΤΟΥ Στο τμήμα της 
μεταξύ της 
οδού 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 
ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 
και της οδού 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ 
ΙΕΡΕΜΙΟΥ 

Δημοτι
κή 

οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 

8,00 μ. Μονόδρομος 
με φορά προς 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 
ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 
ΟΑΣΑ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

4,00 μ. Στην οδό Μομφεράτου χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα 
της μεταξύ της οδού Κυρίλλου Λουκάρεως 
και της οδού  Πατριάρχου Ιερεμίου, στην 
πλευρά των ζυγών αριθμών. 
Οι θέσεις χωροθετούνται στους οικ. αρ. 142-
144, σε μήκος 15,00 μ. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

 

 

Ονομασία οδού Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάτ
αξη 

οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώ

ματος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΡΑΓΚΑΒΗ Στο τμήμα της, 
μεταξύ της οδού 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 
ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 
και της οδού 
ΠΛΑΤΥΠΟΔΗ 
ΒΑΡΔΑ 

Δημοτι
κή 

οδός 

Κέντρο 
Γειτονιάς 

7,00 μ. Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΠΛΑΤΥΠΟΔΗ 
ΒΑΡΔΑ 
ΟΑΣΑ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

3,50 μ. Στην οδό Ραγκαβή, χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα της 
μεταξύ της οδού Κυρίλλου Λουκάρεως και της οδού 
Πλατυπόδη Βάρδα, στην πλευρά των ζυγών 
αριθμών. 
Οι θέσεις χωροθετούνται μετά την υφιστάμενη 
διαμόρφωση επί οδοστρώματος καιτη συμβολή της 
οδού Κυρίλλου Λουκάρεως, αριστερά κατά τη φορά 
κυκλοφορίας και σε μήκος 15,00 μ. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 1,50 
μέτρο. 
 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ Στο τμήμα της 
μεταξύ της οδού 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 
και της οδού 
ΚΟΥΖΗ 

Δημοτι
κή 

οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας 

7,00 μ. Μονόδρομος με 
φορά προς 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

Ελεύθερη 
στάθμευση 

3,00μ. Στην οδό Κορώνειας χωροθέτηση θέσεων 
στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία, στο τμήμα της 
μεταξύ της οδού Δημητσάνας και της οδού Κούζη. 
Οι θέσεις χωροθετούνται αριστερά κατά τη φορά 
κυκλοφορίας, πριν τη συμβολή με την οδό 
Δημητσάνας και σε μήκος 25,00 μ. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 2,00 
μέτρα. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15113Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

 

  

Β . ΟΔΟΙ ΕΝΤΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 

1η Δημοτική Κοινότητα 

Ονομασία 
οδού 

Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξ
η οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 

ευρύτερης 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώ

ματος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΚΑΡΝΕΑΔΟΥ 

16-24 
Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ 
και 
ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ  
 
Περιοχή 
Κολωνάκι 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 
Εμπορικά 

7,80 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 

από 
ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ 

προς 
ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ 

Ελεγχόμενη 
Στάθμευση 

Ελεγχόμενη 
Στάθμευση 

3,70 μ. Στην οδό Καρνεάδου 16-24, στη δεξιά 
πλευρά κατά τη φορά κυκλοφορίας, 
κατάργηση δώδεκα (12) θέσεων στάθμευσης 
οχημάτων επισκεπτών και μετατροπή τους 
σε θέσεις στάθμευσης δικύκλων, υπό γωνία 
προς το κράσπεδο.  
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΣΑΡΡΗ 45-43 Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΛΕΩΚΟΡΙΟΥ 
και ΩΓΥΓΟΥ.   
 
Περιοχή Ψυρρή 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά. 

6,50 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 

από 
ΛΕΩΚΟΡΙΟΥ 

προς ΩΓΥΓΟΥ 

Ελεγχόμενη 
Στάθμευση 

Ελεγχόμενη 
Στάθμευση 

2,80 μ. Στην οδό Σαρρή 45-43, στη δεξιά πλευρά 
κατά τη φορά κυκλοφορίας, κατάργηση 
τεσσάρων (4) θέσεων στάθμευσης 
οχημάτων επισκεπτών και μετατροπή τους 
σε θέσεις στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία 
προς το κράσπεδο 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

 

  

 

Ονομασία οδού Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερη

ς 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώ

ματος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης 

Λωρίδα 
διέλευσης 
οχημάτω

ν 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΔΑΙΔΑΛΟΥ 27-

29 
Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ 
και 
ΧΑΙΡΕΦΟΝΤ
ΟΣ  
 
Περιοχή 
Πλάκας 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά. 

4,60 μ. Μονόδρομος με 
φορά από  
ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ 
προς 
ΧΑΙΡΕΦΟΝΤΟΣ 

Ελεγχόμενη 
Στάθμευση 

Απαγόρευση 
Στάθμευσης 

2,75 μ. Στην οδό Δαιδάλου 27-29, στην 
αριστερή πλευρά κατά τη φορά 
κυκλοφορίας, κατάργηση δύο (2) 
θέσεων επισκεπτών και μετατροπή τους 
σε θέσεις στάθμευσης δικύκλων υπό 
γωνία προς το κράσπεδο. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

ΣΚΟΥΦΑ 2-14 Στο τμήμα 
μεταξύ της 
οδού 
ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 
και ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΦΙΛΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ,  
 
Περιοχή 
Κολωνάκι 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά.  
Πλατεία 
Φιλικής 

Εταιρείας. 

7,80 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων από 
ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ 
προς ΠΛ. 
ΦΙΛΙΚΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

Ελεγχόμενη 
Στάθμευση 

Ελεγχόμενη 
Στάθμευση 

3,80 μ Στην οδό Σκουφά, στον ο.α. 2-14, στην 
αριστερή πλευρά κατά τη φορά 
κυκλοφορίας, κατάργηση δεκαπέντε 
(15) θέσεων επισκεπτών και μετατροπή 
τους σε θέσεις στάθμευσης δικύκλων 
υπό γωνία προς το κράσπεδο. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15114 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025 

  

 

Ονομασία οδού Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξ
η οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερη

ς 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρ
ώματος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδα 

διέλευσ
ης 

οχημάτ
ων 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά ζυγών 
αριθμών 

ΒΟΥΛΗΣ 38 Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών  
ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 
και ΗΠΙΤΤΟΥ  

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά. 
Πλ.Συντάγ

ματος 

5.20 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων από 
ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 
προς ΗΠΙΤΤΟΥ 

            - Ελεγχόμενη 
Στάθμευση με 
πρόβλεψη 
θέσεων 
επισκεπτών (Ρ 
– 69) σε 
υπάρχουσα 
εσοχή 

3,50 μ. Στην οδό Βουλής, στον ο.α. 38, στη δεξιά 
πλευρά κατά τη φορά κυκλοφορίας, 
κατάργηση δύο (2) θέσεων επισκεπτών και 
μετατροπή τους σε θέσεις στάθμευσης 
δικύκλων υπό γωνία προς το κράσπεδο. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΒΟΥΛΗΣ 42- 

44Α 
Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών ΗΠΙΤΤΟΥ 
και 
Ν.ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά. 
Πλ.Συντάγ

ματος 

5.10 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων από   
ΗΠΙΤΤΟΥ προς  
Ν.ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 

           - Ελεγχόμενη 
Στάθμευση με 
πρόβλεψη 
θέσεων 
επισκεπτών (Ρ 
– 69) σε 
υπάρχουσα 
εσοχή 

3,40 μ. Στην οδό Βουλής, στον ο.α. 42-44Α, στη 
δεξιά πλευρά κατά τη φορά κυκλοφορίας , 
κατάργηση έξι (6) θέσεων επισκεπτών και 
μετατροπή τους σε θέσεις στάθμευσης 
δικύκλων υπό γωνία προς το κράσπεδο. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

 

  

 

Ονομασία οδού Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξ
η οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες 

και 
ευρύτερη

ς 
περιοχής 

Πλάτος 
οδοστρώ

ματος  

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά 
ζυγών 

αριθμών 

ΝΙΚΗΣ 18-24 Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 
και 
ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ  

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά. 
Πλ.Συντάγ

ματος 

5.70 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων από 
ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 
προς 
ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ 

Ελεγχόμενη 
στάθμευση 
Ρ-ΜΟΤΟ 

Ελεγχόμενη 
στάθμευση 

3.40 μ. Στην οδό Νίκης, στον ο.α. 18-24, στην αριστερή 
πλευρά κατά τη φορά κυκλοφορίας, κατάργηση 
πέντε (5) θέσεων επισκεπτών και μετατροπή 
τους σε θέσεις στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία 
προς το κράσπεδο. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΝΙΚΗΣ 24-34 Στο τμήμα 
μεταξύ των 
οδών 
Ν.ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 
έως 
ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά. 
Πλ.Συντάγ

ματος 

5,70 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων από 
Ν.ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 
προς 
ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 

Ελεγχόμενη 
στάθμευση 
Ρ-ΜΟΤΟ 

Ελεγχόμενη 
στάθμευση 

3,40 μ. Στην οδό Νίκης, αριστερά ως προς τη φορά 
κίνησης των οχημάτων, κατάργηση δεκαπέντε 
(15) θέσεων επισκεπτών και μετατροπή τους σε 
θέσεις στάθμευσης δικύκλων υπό γωνία προς 
το κράσπεδο. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 

8-12 
Στο τμήμα από  
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 
έως ΝΙΚΗΣ 

Δημοτική 
οδός 

Περιοχή 
Γενικής 

Κατοικίας, 
Γραφεία, 

Εμπορικά. 
Πλ.Συντάγ

ματος 

6,65 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων από 
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 
προς ΝΙΚΗΣ 

Ελεγχόμενη 
στάθμευση 

Ελεγχόμενη 
στάθμευση 

3,10 μ. Στην οδό Ξενοφώντος, στον ο.α. 8-12, στην 
δεξιά πλευρά κατά τη φορά κυκλοφορίας, 
κατάργηση οκτώ (8) θέσεων επισκεπτών και 
μετατροπή τους σε θέσεις στάθμευσης 
δικύκλων υπό γωνία προς το κράσπεδο. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου στάθμευσης 
2,00 μέτρα. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15115Τεύχος B’ 1588/02.04.2025 

  

 

  3η Δημοτική Κοινότητα 

Ονομασία 
οδού 

Περιγραφή 
θέσεων 

Κατάταξη 
οδού 

Χρήσεις 
παρόδιες και 
ευρύτερης 
περιοχής  

Πλάτος 
οδοστρώ

ματος 

Υφιστάμενο καθεστώς κυκλοφορίας και 
στάθμευσης Λωρίδ

α 
διέλευ
σης 

οχημά
των 

ΠΡΟΤΑΣΗ 
Κυκλοφορίας 

Στάθμευσης 

Πλευρά 
μονών 

αριθμών 

Πλευρά ζυγών 
αριθμών 

ΒΙΤΩΝΟΣ 1 Στο τμήμα 
μεταξύ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ και 
ΕΥΑΔΝΗΣ  

Δημοτική 
οδός 

Γενική 
κατοικία 

5.75 μ. Μονόδρομος με 
φορά κίνησης 
οχημάτων προς 
ΕΥΑΔΝΗΣ 

Ελεγχόμενη 
στάθμευση 

Απαγόρευση 
στάσης 

στάθμευσης 

3.75μ. Στην δεξιά πλευρά κατά την φορά 
κίνησης οχημάτων, από το Νο 1,  
χωροθέτηση δικύκλων για μήκος 10.0 
μέτρων, με κατάργηση (2) δύο θέσεων 
στάθμευσης κατοίκων. 
Πλάτος οριοθέτησης του χώρου 
στάθμευσης 2,00 μέτρα. 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 17 Μαρτίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15118 Τεύχος B’ 1588/02.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02015880204250020*


